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Bezirk Sissach, Zunzgen

Protokoll der eidgenössischen Volksabs�mmung vom 30. November 2025
S�mmberech�gte
davon Auslandschweizer(innen)

1’832
47

abgegebene S�mmrechtsausweise
davon brieflich
davon an der Urne

765
711

54
(92.94%)
(7.06%)
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1. Service-citoyen-Ini�a�ve 41.27% 756 10 9 737 132 17.91% 605 82.09%

2. Ini�a�ve für eine Zukun� 41.16% 754 16 9 729 123 16.87% 606 83.13%

Bemerkungen:

Die Unterzeichnenden bestä�gen, dass die vorstehenden Angaben den vom Wahlbüro ermi�elten Resultaten entsprechen.
Zunzgen, 30. November 2025

Präsidium Wahlbüro:

2 Mitglieder des Wahlbüros:

Rechtsmi�elbelehrung: Beschwerde wegen Verletzung des S�mmrechts oder Unregelmässigkeiten bei Abs�mmungen kann beim Regierungsrat innert 3 Tagen seit der Entdeckung des
Beschwerdegrunds, spätestens jedoch am 3. Tag nach der ordnungsgemässen Veröffentlichung des Ergebnisses im Amtsbla� erhoben werden (Art.77 Bundesgesetz über die poli�schen
Rechte; SGS 161.1).
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