4

Bezirk Sissach, Zunzgen



Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte davon Auslandschweizer(innen)	1'832 47	abgegebene Stimmrechtsausweise davon brieflich davon an der Urne	765 711 (92.94%) 54 (7.06%)						
Vorlage		Stimm- beteiligung	eingelegte Stimmzettel	leer	ungültig	gültig	٩	NEIN	
1. Service-citoyen-Initiative		41.27%	756	10	9	737	132 17.91%	605 82.09%	
2. Initiative für eine Zukunft		41.16%	754	16	9	729	123 16.87%	606 83.13%	
Bemerkungen:									
Die Unterzeichnenden bestätigen, dass die vorstehenden Angaben den vom Wahlbüro ermittelten Resultaten entsprechen. Zunzgen, 30. November 2025									
Präsidium Wahlbüro:				_					
2 Mitglieder des Wahlbüros:				_					

Rechtsmittelbelehrung: Beschwerde wegen Verletzung des Stimmrechts oder Unregelmässigkeiten bei Abstimmungen kann beim Regierungsrat innert 3 Tagen seit der Entdeckung des Beschwerdegrunds, spätestens jedoch am 3. Tag nach der ordnungsgemässen Veröffentlichung des Ergebnisses im Amtsblatt erhoben werden (Art.77 Bundesgesetz über die politischen Rechte; SGS 161.1).